Kính gửi: Quý khách hàng là Đơn vị có chứng nhận JIS,

JQA chúng tôi sẽ tổ chức chương trình dành cho Quý khách hàng ở bên ngoài nước Nhật, bằng ngôn
ngữ địa phương của các nước trên Zoom Webinar với chủ đề:
“Buổi giới thiệu dành cho Quý khách hàng là Đơn vị có chứng nhận JIS định kỳ”

Chương trình sẽ giải thích một cách dễ hiểu về những thông tin mới nhất liên quan đến các trường
hợp được chỉ ra trong hiện trạng, thẩm định chứng nhận Nhãn hiệu JIS và sự duy trì chứng nhận.
Chúng tôi hiểu rằng Quý vị rất bận rộn, nhưng rất mong Quý vị hãy cố gắng tham dự.

1. Ngày giờ : Từ 13h00 đến 16h00 ICT(Indochina(Vietnam) Time) Ngày 29 tháng 6 năm 2022

2. Hình thức tổ chức : Là buổi giới thiệu dùng hệ thống Hội nghị truyền hình trực tuyến “Zoom
Webinar”

 Không tổ chức ở phòng hội trường.

3. Ngôn ngữ sử dụng : Tiếng Việt （Dịch tuần tự từ tiếng Nhật.）

4. Đối tượng tham gia : Quý anh chị là Người phụ trách Quản lý Chất lượng của Đơn vị có
chứng nhận nhãn hiệu JIS của JQA.

5. Phí tham gia : Miễn phí

6. Nội dung chương trình:
・Các trường hợp được chỉ ra trong Thẩm định-Qui chế biểu thị nhãn hiệu JIS và Nhiệm vụ của Người

phụ trách quản lý chất lượng.
・Về việc duy trì chứng nhận
・Giới thiệu "Trang JIS của tôi" hệ thống nộp đơn điện tử liên quan đến chứng nhận JIS của JQA.

7.Hình thức đăng ký : Vui lòng đăng ký từ đường link URL.
・Vui lòng truy cập vào đường link URL trên và đăng ký trước từ màn hình "Đăng ký Webinar".
・Sau khi đăng ký xong, hệ thống Zoom system sẽ tư động gửi e-mail xác nhận về sự tham gia  Zoom

Webinar.

・Đến ngày tổ chức Webinar, vui lòng tham gia bằng cách dùng ID meeting/Passcold được cung cấp bởi
e-mail đã xác nhận để đăng nhập vào Webinar.

・Ứng dụng sẽ tự động dừng tiếp nhận khi số lượng người tham dự đã vượt quá số lượng qui định.

8. For customers who cannot participate on the day, the recording of this webinar will be posted on

the JQA web site  at a later date.

Also, the Webinar material(slides) of the day will be available for download from the JQA web

site.

We will inform you of the provision of videos and materials by e-mail later.

[Thông tin liên hệ]
Cơ quan Đảm bảo Chất lượng Nhật Bản (JQA) Bộ phận Kế hoạch Phòng Chứng nhận JIS
e-mail: jis-cstm@jqa.jp

TEL: + 81-3-4560-5500 / FAX: + 81-3-4560-5501